
Ogłoszenie nr 500224342-N-2018 z dnia 18-09-2018 r. 
Gmina Wołomin: „Opieka nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Wołomin w 2018 r. -część II.”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 605725-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Wołomin, Krajowy numer identyfikacyjny 1326964000000, ul. ul. Ogrodowa  4, 05200   Wołomin, 
woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 633 000, e-mail przetargi@wolomin.org, faks 227 633 066. 
Adres strony internetowej (url): www.wolomin.org; http://wolomin.bip.net.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Opieka nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Wołomin w 2018 r. -część II.” 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP.271.55.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
3.1 Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej na wypadek zdarzeń 
drogowych i innych zdarzeń losowych na terenie Gminy Wołomin z udziałem zwierząt bezdomnych 
wymagających udzielenia niezbędnej pomocy weterynaryjnej t.j : 1) przyjmowanie zwierząt i wykonywanie 
usług weterynaryjnych w zakładzie leczniczym dla zwierząt w rozumieniu ustawy z dnia 18 grudnia 2003 r. 
o zakładach leczniczych dla zwierząt (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 188, z późn. zm.), w wymiarze całodobowym,
w tym w dni świąteczne; 2) dysponowanie środkiem transportu i sprzętem niezbędnym do transportu 
zwierząt; 3) prowadzenie dokumentacji świadczonych usług weterynaryjnych zgodnie z obowiązującymi 
przepisami; 4) udzielenie pierwszej pomocy weterynaryjnej w możliwie najkrótszym czasie, jednak nie 
później niż w ciągu 1 godziny od momentu przyjęcia zgłoszenia; 5) umieszczanie zwierząt w tzw. szpitaliku 
– pomieszczeniu przystosowanym do okresowego przetrzymywania zwierząt chorych, oczekujących na 
zabiegi, ich obserwacji i izolacji; 6) przeprowadzenie badania ogólnego stanu zdrowia zwierzęcia 
bezdomnego poszkodowanego w wypadku komunikacyjnym lub w wyniku innego zdarzenia losowego 
wymagającego udzielenia niezbędnej pierwszej pomocy wraz z wykonaniem zabiegów ratujących zdrowie i 
życie zwierzęcia; 7) udzielania niezbędnej pomocy weterynaryjnej w celu ratowania zdrowia i życia 
zwierzęcia, 8) zapewnienia całodobowej obserwacji i leczenia zwierząt; 9) zapewnienie wyjazdów do 
wypadków i innych zdarzeń na terenie Gminy Wołomin, w których poszkodowane są zwierzęta bezdomne; 
10) przyjmowanie zgłoszeń od Straży Miejskiej w Wołominie i Policji – w takim przypadku Wykonawca 
sporządza notatkę na temat okoliczności przyjęcia zgłoszenia, zawierającą w szczególności: a) datę i 
lokalizację zdarzenia, b) opis zwierzęcia wymagającego pomocy, c) rodzaj obrażeń i zakres wykonywanych 
zabiegów, d) imię i nazwisko osoby zgłaszającej, – a następnie jej kopię przekazuje następnego dnia 
Zamawiającemu. 11) przyjmowanie zgłoszeń od Zamawiającego oraz utrzymywanie stałego codziennego 
kontaktu telefonicznego z właściwymi pracownikami Zamawiającego; 12) przekazywanie Zamawiającemu 
comiesięcznego rejestru usług weterynaryjnych, według wzoru stanowiącego załącznik do umowy; 13) 
zapewnienie miejsca do okresowego przetrzymania zwierząt do momentu, w którym ich stan zdrowia 
pozwoli na przekazanie ich do schroniska lub organizacji pozarządowej, której celem statutowym jest 
ochrona zwierząt; 14) posiadanie aktualnej umowy z firmą mającą zezwolenie na odbiór odpadów 



weterynaryjnych 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 85200000-1
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 32350 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
Nazwa wykonawcy: Usługi Weterynaryjne Marek Klamczyński 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Chrobrego 2 
Kod pocztowy: 05-200 
Miejscowość: Wołomin 
Kraj/woj.: mazowieckie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ 
O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 15044.40 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 15044.40 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 15044.40 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe: 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia
jest zgodne z przepisami. 


